
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA BASILICATA 

Ufficio IV – Ambito territoriale di Matera 
Via Siris snc – 75100 MATERA  

 

 

 

Pec: uspmt@postacert.istruzione.it - E-mail: usp.mt@istruzione.it - Url: www.istruzionematera.it 

 Tel. 0835/3151 - C.F. e P.IVA: 80001420779 - Codice Ipa: m_pi  

Codice per la fatturazione elettronica: K2CT3W – C.F.: 96013630767 USR Basilicata 

Area I/– Scuola  primaria  

Resp. del procedimento: Laguardia 

Resp. dell’istruttoria Vicenti   

Tel.: 0835 315233 0835 315236 

e-mail antonio.vicenti.mt@istruzione.it        

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO  il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297; 

VISTO  il C.C.N.I. sottoscritto l’11.04.2017, e l’O.M. n. 221 del 12.4.2017, concernente la mobilità 

del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s.  2017/2018; 

VISTO il decreto di questo Ufficio prot. n. 2787 del 27.06.2017, con il quale è stata disposta la  

pubblicazione della graduatoria definitiva del personale educativo aspirante al trasferimento 

interprovinciale per l’a.s. 2017/2018; 

ACCERTATO che a seguito di un trasferimento interprovinciale in uscita si è reso vacante un posto  

di  personale educativo per l’a.s. 2017/2018; 

 

DECRETA 

 

con decorrenza dal 1° settembre 2017 l’istitutore FIDANZA Giulio, nato il 5.06.1968, titolare 

presso S. Martino di Rosignano ( AL) ed in servizio presso l’I.P.S.A.R. “Fortunato” di Lagopesole 

(PZ), è trasferito da S. Martino di Rosignano (ALVC02000D) all’ I.P.S.A.R. “Turi”di Matera 

(MTVC020009) con punti 63,00.  

Il Dirigente Scolastico dell’I..P.S.A.R. di Matera notificherà all’Istitutore interessato 

l’avvenuto trasferimento e comunicherà a questo Ufficio e alla Ragioneria Territoriale dello Stato di 

Matera l’assunzione in servizio da parte dell’istitutore stesso. 

Avverso il presente provvedimento gli interessati possono esperire le procedure indicate 

nell’art. 17  del suddetto Contratto sulla mobilità sottoscritto l’11/04/2017. 
        
 

        Per IL DIRIGENTE 

        Il Funzionario Vicario   

         Valeria ANTEZZA 
 
        Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 

 

 

 

 

 

MIUR.AOOUSPMT.REGISTRO UFFICIALE(U).0003349.18-07-2017

mailto:uspmt@postacert.istruzione.it
mailto:usp.mt@istruzione.it
http://www.istruzionematera.it/
mailto:antonio.vicenti.mt@istruzione.it


 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA BASILICATA 

Ufficio IV – Ambito territoriale di Matera 
Via Siris snc – 75100 MATERA  

 

 

 

Pec: uspmt@postacert.istruzione.it - E-mail: usp.mt@istruzione.it - Url: www.istruzionematera.it 

 Tel. 0835/3151 - C.F. e P.IVA: 80001420779 - Codice Ipa: m_pi  

Codice per la fatturazione elettronica: K2CT3W – C.F.: 96013630767 USR Basilicata 

 

 

 

Al Dirigente scolastico I.P.S.A.R. “Fortunato”  LAGOPESOLE (PZ) 

All’U.T.P. di       ALESSANDRIA 

Al Dirigente scolastico dell’Ist. Sup. “Turi” di   MATERA 

All’Albo        SEDE 

All’U.T.P. di       CAMPOBASSO 

A tutte le Autorità Scolastiche della provincia  LORO SEDI 

Alla  Direz. Prov.le dei Servizi Vari  del Tesoro  MATERA 

All’Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata  POTENZA 

All’Ufficio Relazioni con il Pubblico   SEDE 

Alle OO.SS.di categoria     LORO SEDI 

Agli U.T.P. della Repubblica     LORO SEDI 

 

 

mailto:uspmt@postacert.istruzione.it
mailto:usp.mt@istruzione.it
http://www.istruzionematera.it/

